
 Hafslo barne og ungdomsskule

Referat frå møte i Samarbeidsutvalet/skulemiljøutvalet 13.10.20

Til stades: Beate Bondevik Lie (politsk valdd)  Øvind Oksnes (FAUd) Elin Anete

Hillestad(FAUd) Ingvild Midtun Kjos (FAUd) Iver Sollid(elevrådsrepr.d) Bård Inge W. Fredheim 

(elevrådsrepr.d) Kjerstn L. Bremer (lærartlsetd) Elisabeth Alme (lærartlsetd) og Hilde Holte 

Selland (rektord. 

Forfall: Elin Nina Fossheim (andre tlseted) Ida Ur Haugen(FAUd

Sak 1 - 2020/21: Velkommen som SU/SMU-medlem

                            -Presentasjonsrunde

Sak 2 - 2020/21: Konsttuering

                          -Leiar: Beate Bondevik Lie

                          -Nestleiar:  Øvind Oksnes

                          -Sekretær: Hilde Holte Selland

Sak 3 – 2020/21: Utkast tl møteelan

- 13. okt. 2020, 19. januar 2021, 10. mai 2021

       Sak 4 – 2020/21: Skulehelsetenesta ved HBUS
       HBUS sit skulehelsetenestetlbod) vil det halde fram med 3 dagar pr. veke som tlsvarar 60%?    

       Rektor undersøkjer. Svar frå leiande helsesjukepleiar i kommunen) Berit Skjerdal er fØlgjande: 

       Med dagens elevtal på Hafslo skal skulehelsetenesta etee noertal dekkast red 60%    

       helsesjukepleiaeeessues.  Dete hae vi ikkje hat sstllingseessuesae stl stdlegaee, ren red  

       styekingsridlane vi fekk hausten 2019 kunne vi gjeee dete.

       Henny hae hat 60%sstlling, ren fekk feå septerbee 2020 auka stl fast 100% sstlling.  Dvs at HBUS 

       skal få helsesjukepleiae etee dagens noertal på fast basis.   

Sak 5 - 2020/21: Skuleåret 2020/2

ad Handlingsplan for trØgt og godt skulemiljø er godkjent

bd Godkjenning av ordensreglementet må opp i elevrådet før godkjenning i SU. Utset tl møtet i 

jan. 2021.

cd Godkjenning av mobilreglementet må opp i elevrådet før godkjenning i SU. Elevrådet Ønskjer 

ikkje mobilfri veke når det er gult nivå. Utset tl møtet i jan. 2021.

dd Informasjon om grunnskulepoeng: «Grunnskoleeoeng er en samlet eoengsum beregnet ut 

fra alle standeunkt- og eksamenskarakterene eå vitnemålet, og danner grunnlag for oeetak tl 

videregående skole» (jf. Udir). Utdanningsdirektoratet kunngjorde resultata 1. sept. 2020 og 

oppvekstsjefen sende ut fØlgjande statusrapport: Luster held fram oppgangen) har forbetra 

snitet for fjerde år på rad. Flot! Luster er under fØlkes- og landssnitet) i fjor var me sånn 

nokolunde likt. Svært høg auke i landssnitet samanlikna med tdlegare år) landssnitet har aldri 

vore så høgt. Landssnitet er nok vorten delvis høgare på grunn av at det ikkje vart eksamen) 

vanlegvis får 40 % av elevane dårlegare karakter på eksamen enn på standpunkt. Hafslo skårar 

0)6 karakterpoeng høgare enn landssnitet. Skulen er veldig fornøgd med framgangen.

ed Statusrapport frå elevråd og FAU: Elevråd for mellomtrinn og ungdomstrinn er konsttuert. 

Medlemmar tl Ungdommen sit kommunestØre er valgt. På elevrådsmøta i veke 43 skal bl.a. 

ordensreglementet og mobilreglementet opp som sak. FAU er konsttuert og hat sit fØrste 

http://www.luster.kommune.no/getfile.php/2021369.1686.ecdepcfacv/PALS-brosjyre+-+heimeside.pdf
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møte. Dei har meldt inn 4 saker tl SU. I tllegg jobbar dei med å innføre Vipps som

betalingsplatorm på arrangement i regi av foreldregruppa. 

                          

Sak 6 – 2020/21: Trafkktrrggleik - skuleveg 

FAU har innhenta informasjon om skulevegen Hestnes - Galden– Sentrum)  Bakkingavegen – 

sentrum) Krekavegen – sentrum. Rektor reinskriv notata) lagar tl brev og sekretær og leiar av SU 

sender det ut.

FAU leiar kontaktar utbØggjar og teknisk drif når det gjeld framdrif på trØgg gangveg i 

Botn/Galden-Stolpen.

       Sak 7 – 2020/21: SkulePC, elevPC
       FAU har meldt inn fØlgjande spm.: Kvifor får ikkje elev ta med PC heim for å gjere lekser når 

       elevar andre plassar i landet får lov?

       Skuleadministrasjonen har sendt spørsmålet vidare tl IKT-avdelinga i Luster kommune for å få 

       laga felles prosedØrer når det gjeld utlån av pc’ar. 

Sak 8 – 2020/21: Orientering om «husmorskulen» og erosessen med gaeahuk/lavvo.

Prosjekt barnehage i husmorskulen går sin gang. Arkitektirma er valgt og prosessen med 

bØggjemøter har starta. Planen er å opne den nØe barnehagen hausten 2023. Når det gjeld 

gapahuk/lavvo så er arbeidet kome godt i gong. Plata er støpt og bØgginga skal starte i næraste 

framtd. Leiar i bØgdalaget er link tl å informere om framdrifa.

Samarbeidsutvalet Ønskjer å vite om det er ein plan for naust og riving av garasjen. Rektor skal 

undersøke det.

                          

Sak 9 - 2019/20: Ymse

- Elevundersøking 2020 blir gjennomført i løpet av veke 43) 44 og 45.

- Foreldreundersøking 2020 skal gjennomførast veke 46 og 47

Hafslo) 19.10.20
Hilde Holte Selland

-rektor-

http://www.luster.kommune.no/getfile.php/2021369.1686.ecdepcfacv/PALS-brosjyre+-+heimeside.pdf

